Sciant  prresentes  et  futuri  quod  ego  Ilbertus  de  Lac}^  dedi, 
concessi,  et  hae  prcTsenti  Carta  mea  eonfirmavi  et  incartavi 
Eadulfo  le  Rouse  et  lKTiedil)us  suis  iniperpetuum  pro  hoiuagio 
et  servitio  suo  magnam  ]\Iittou,  Haglitou.  magnani  Merlay, 

Twisleton,  v  l^ovatas  ternie  in  I^otretoii,  et  ij  bovatas  terra?  in 
Cliderhou  cum  suis  pertinenciis  in  Cliderliou  per  servieium 
dimidii  feodi  niilitis  unius.  Illud  concede  quod  Aufray  dedit 
ei  in  Dounum  cum  suis  pertinenciis  ad  terram  illam,  scilicet, 
xj  partem  unius  feodi  militis.  Et  dedi  eidem  Radulfo  fratri 
meo  veterem  boscum  et  siccuni  capiendum  in  Bouland, 
Sapeden  et  Penelton  Wode  sine  deliberacione  forestarii,  ad 
comburendum  et  edificandum  in  dictis  Maneriis  quumcunque 
pro  commodo  suo  voluerit,  cum  communi  Chacea  ad 
omnimoda  Animalia  Salva^^ia  inter  le  Grane2;rete  et  le 
Rishihiles,  et  le  Wittersliedeles  et  le  Imynpell ;  Tenendas  et 
ha])endas  omnes  prcedictas  terras  et  tenementa  et  feoda  et 

ha^reditates  pru'dieto  Radulfo  fratri  meo  et  hteredibus  suis 
iniperpetuum,  libere  et  quiete  quam  aliqua  tenementa  possunt 
dari  sen  feoflari.  Et  ego  vero  pnedictus  Ilbertus  et  h?eredes 

mei  totum  pra'dictum  donum  nieum  pnedicto  Radulfo  fratri 
meo  et  liieredibus  suis  in  omnibus  contra  omnes  iniperpetuum 
warantizabimus.  Et  hujus  facti  sunt  testes  cum  sigillo 
meo  Robertus  Pictauus,  AVillelmus  tilius  Aldelini,  Willelmus 
de  Rainuill,  Hernacius  filius  eius,  Lamliertus  medicus  de 
Cliderhou,  Ricardus  Carduieil,  IMeldus  de  Ed,  Duermell  Bar, 
Auardus  frater  eius,  Codwinus  de  Colsteone  et  Willelmus 
Elemosinarius  de  Lancastre. 

NOTES. 

This  charter  of  feoffment  amplified  tlie  original  grant  to  Ealj^h  le  Eons 

by  the  acklitiou  of  five  oxgangs  of  land  in  Potterton,  in  Barwick  in  Elmett, 

CO.  York,  the  light  to  take  old  and  dry  wood  in  Bowlancl,  and  Pendleton 

Wood,  and  right  of  chace  in  the  lands  vvliich  he  had  in  his  bailiwick. 
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Several  of  tlie  witnesses  were  the  grantor's  kniglit.s  or  otlicials,  viz., 
Ejbert  the  Peytevin  or  Poictevin  ;  William  titz  Aldelin  of  Thorp  AiuUin, 
at  one  time  Governor  of  Ireland  ;  William  de  Reinevill,  and  Ernis  his 

son  ;  Lambert,  the  physician  of  Clitheroe,  who  attested  Henry  de  Lacy's 
foundation  charter  of  Kirkstall  Abbey,  circa  1147  ;  then  follow  several